INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA. 
Contratado: MACEDO PIRES ATENDIMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o Nº. 51.899.109/000105, estabelecida à Avenida José Vitorino, nº 249, Aguada 
Nova, Lapão/BA, CEP: 44.905-000. 
Valor global: R$ 337.947,84 (trezentos e trinta e sete mil, novecentos e quarenta e sete reais e 
oitenta e quatro centavos).
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
UNIDADE ORCAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde 
AÇÃO: 2084 – Manutenção das Ações do Bloco Média e Alta Complexidade 
ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.39.